

ERHVERVSSTYRELSEN

Taxamotor Aarhus A/S

CVR-nr. 10 09 70 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21.4.2015.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxamotor Aarhus A/S Jernbane Allé 68 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 10 09 70 10 Stiftet: 1. oktober 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Burhan Ari, Formand John Lindbom John Laurids Hansen
Direktion	John Lindbom
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	DanTaxi Administration A/S, Jernbane Allé 68, 2720 Vanløse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-6.250	-7
Resultat før skat	-6.250	-7
1 Skat af årets resultat	-5.526	2
Årets resultat	-11.776	-5
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.776	-5
Disponeret i alt	-11.776	-5

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.094	24
Udsudte skatteaktiver	51.971	57
Tilgodehavender i alt	<u>70.065</u>	<u>81</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.065</u>	<u>81</u>
Aktiver i alt	<u>70.065</u>	<u>81</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Selskabskapital	500.000	500
2	Overført resultat	-436.185	-424
	Egenkapital i alt	63.815	76
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.250	5
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	5
	Gældsforpligtelser i alt	6.250	5
	Passiver i alt	70.065	81
3	Eventualposter		
4	Nærtstående parter		

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	5.526	-2	
	<u>5.526</u>	<u>-2</u>	
2. Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	-424.409	75.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.776	-11.776
Egenkapital 31. december 2014	<u>500.000</u>	<u>-436.185</u>	<u>63.815</u>

Selskabskapitalen består af 80 aktier a 6.250 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vognmandsforeningen Dan Taxi som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret: 6 t.kr.

Noter

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

DanTaxi Administration A/S, Jernbane Allé 68, 2720 Vanløse